-15gERMIryiwarraUMÉMOrMamalse+na.

léreacior

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao setor competente, solicitando limpeza e retirada de

objetos (lixo), descartado em local inadequado na rua João Maria Pires, localizado no bairro do

Santa Cecília.

REQUERIMENTO N° 368/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO SETAR
COMPETENTE. SOLICITANDO LIMPEZA E RETIRADA DE OBJETOS
-LIXO-. DESCARTADO EM LOCAL INADEQUADO NA RUA JOÃO
MARIA PIRES. LOCALIZADO NO BAIRRO DO SANTA CECILIA.

PROTOCOLO GERAL N° 438/2016
Data: 07/03/2016 - Horário: 1 :2 9

11111111111111111111111

Senhor Presidente

Considerando que os moradores jogaram diversos materiais no local citado e existem alguns com

acumulo de água, podendo haver proliferação do mosquito da dengue.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

setor competente, solicitando limpeza e retirada de objetos (lixo), descartado em local

inadequado na rua João Maria Pires, localizado no bairro do Santa Cecília.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 07 de março de 2016

Ver ador Rod rley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.eamarapinda.sp.gov.br

	Page 1